[bookmark: _GoBack]様式第1号の2（第6条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

石垣市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

子どもセンター団体登録届

子どもセンターの団体利用に関する登録について下記のとおり届け出ます。
記

	団体名称

	住所

	緊急連絡先
	連絡先①

	電話番号

	連絡先②

	電話番号

	利用の目的

	団体構成人数（　　　　　　　　）※下記内訳

	0歳　　　　　　人
1歳　　　　　　人
2歳　　　　　　人
3歳　　　　　　人
4歳　　　　　　人
5歳　　　　　　人
6歳　　　　　　人
	小学校 1年　　　人
2年　　　人
3年　　　人
4年　　　人
5年　　　人
6年　　　人

	中学校 1年　　　人
　　　 2年　　　人
       3年　　　人

高校   1年　　　人
　　　 2年　　　人
       3年　　　人

	一般

	※　受　　付
	年　　月　　日
	· 登録番号

	※　上記のとおり登録する
	課　長
	補　佐
	係　長
	係
	担　当

	※　　　　年　　月　　日